
č. j. 4 To 163/2018-1014

Shodu s prvopisem potvrzuje Irena Balážová

USNESENÍ
Předsedkyně senátu Krajského soudu v Ústí nad Labem rozhodla dne 9. července 2018 v trestní
věci obžalované Michaely B , narozené  o odvolání poškozené Mateřské
školy Podbořany proti rozsudku Okresního soudu v Lounech ze dne 20. března 2018 č. j.
15 T 69/2017-970

takto:
Podle § 250 odst. 4 tr. řádu bere předsedkyně senátu zpětvzetí odvolání poškozené proti
rozsudku Okresního soudu v Lounech ze dne 20. března 2018 č. j. 15 T 69/2017-970 na vědomí.

Odůvodnění:
Napadeným rozsudkem Okresního soudu v Lounech byla obžalovaná Michaela B  podle
§ 226 písm. a) tr. řádu zproštěna obžaloby pro skutek tam uvedený, ve kterém bylo spatřováno
spáchání zločinu zpronevěry podle § 206 odst. 1, odst. 4 písm. d) tr. zákoníku a podle § 229
odst. 3 tr. řádu byla poškozená Mateřská škola Podbořany odkázána s uplatněným nárokem
na náhradu škody na řízení ve věcech občanskoprávních.

Proti tomuto rozsudku podala poškozená prostřednictvím zmocněnce odvolání, které bylo
písemně podrobně odůvodněno.

Po zahájení veřejného zasedání přítomná zmocněnkyně poškozené prohlásila, že ve věci bude
rozhodováno o odvolání státního zástupce podaného v neprospěch obžalované, a proto bere
podané odvolání zpět.

Jelikož zpětvzetí odvolání na vědomí bylo výslovné, učiněno osobou, která odvolání sama podala,
a to vůči soudu povolanému o podaném odvolání rozhodovat, přičemž nebylo shledáno ani
jiných okolností, které by vzetí zpětvzetí na vědomí bránily, bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno
ve výroku tohoto usnesení.

Poučení:

Proti tomuto usnesení není stížnost přípustná.

Ústí nad Labem 9. července 2018

Mgr. Věra Kloudová v. r.
předsedkyně senátu




